

STUDENT SERVICE BOARD

INSTITUTE OF EVENING STUDIES

Jai Narain Vyas University, Jodhpur

Cultural & Co-Cultural Activities



Patron
Vice Chancellor,
Prof. (Dr.) Pravin Chandra Trivedi
Jai Narain Vyas University, Jodhpur



Cultural Coordinator
Prof. (Dr.) Sangeeta Loonkar
Director K.N.C.W
Jai Narain Vyas University, Jodhpur



Chairman Prof. (Dr.) Narendra MisraHead Dept. of Hindi
Jai Narain Vyas University, Jodhpur



Coordinator
Dr. Mahendra Singh Rajpurohit
Assistant Professor, Department of Hindi
Jai Narain Vyas University, Jodhpur



Co-Coordinator
Dr. Hitendra Goyal
Assistant Professor, Department of English
Jai Narain Vyas University, Jodhpur



Cultural Co-Coordinator
Dr. Rajshree Ranawat
Dept. of English
Jai Narain Vyas University, Jodhpur

Registration Link :

https://forms.gle/uRoGB8P29hnduoAW9

For more details contact:

+91-9461069113, ssbjnvu2020@gmail.com



जय नारायण व्यास विश्व विद्यालय, जोधपुर सांयकालीन अध्ययन संस्थान

छात्र सेवा मण्डल

हिन्दी वाद-विवाद प्रतियोगिता

दिनांक : 21.12.2020 विषय: वर्तमान कृषि विधेयक किसानों के पक्ष में है।

सांस्कृतिक एवं सह-सांस्कृतिक गतिविधियाँ 2020-21

हिन्दी समूह चर्चा प्रतियोगिता

दिनांक : 21.12.2020 विषय : वैश्विक परिदृश्य में ऑनलाईन डिजीटल शिक्षा : विशेषताएँ एवं चुनौतियाँ

आशुभाषण – हिन्दी प्रतियोगिता

दिनांक : 22.12.2020

स्वरचित हिन्दी कविता वाचन प्रतियोगिता

दिनांक: 22.12.2020

स्वरचित अंग्रेजी कविता वाचन प्रतियोगिता

दिनांक : 23,12,2020

05

03

स्वरचित राजस्थानी कविता वाचन 06 प्रतियोगिता

दिनांक: 23.12.2020

गुजुल और भजन गायन प्रतियोगिता

दिनांक: 24.12.2020

07

लोकगीत गायन प्रतियोगिता 08

एकाभिनय एवं मिमिक्री प्रतियोगिता

दिनांक : 27,12,2020

09

दिनांक: 26.12.2020

देशभिवत स्लोगन प्रतियोगिता

आशुभाषण – अंग्रेजी प्रतियोगिता

दिनांक: 28.12.2020

दिनांक : 29.12.2020

12

विवज प्रतियोगिता

दिनांक: 30.12.2020

निर्देश :

- 1. सभी प्रतिभागियों का पंजीयन अनिवार्य है।
- 2. प्रत्येक प्रतिभागी को ई-सर्टिफिकेट जारी किया जायेगा।
- 3. प्रत्येक प्रतियोगिता के लिए एक दिन पूर्व सायं 5 बजे पंजीयन लिंक बन्द कर दिया जायेगा।
- 4. सभी प्रतियोगिताएँ दोपहर 3.00 बजे से ZOOM Platform पर आयोजित की जाएँगी।